
Uchwała Nr 1605/297/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 lipca

2006 r.

Data opublikowania: 10.08.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-07-25

Numer uchwały 1605/297/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Miasta Radom na dysponowanie nieruchomościami na cele

budowlane.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2003

r. Nr 207, poz. 2016, z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Gminie Miasta Radom na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi własność

Województwa Mazowieckiego, oznaczonymi w jednostce ewidencyjnej Miasto Radom, obręb Żakowice (VIII), jako:

1) działka nr ewidencyjny 248/10 o powierzchni 130 m2;

2) działka nr ewidencyjny 261/1 o powierzchni 73 m2;

3) działka nr ewidencyjny 56/3 o powierzchni 213 m2;

4) działka nr ewidencyjny 199/3 o powierzchni 228 m2.

2. W ramach prac budowlanych na nieruchomościach, o których mowa w ust. 1, zostanie wykonane zadanie pod nazwą

„przebudowa skrzyżowania ulic: Wierzbickiej, Toruńskiej 

i Wjazdowej wraz z przebudową i budową infrastruktury w Radomiu”.

3. Wykonanie prac budowlanych, o których mowa w ust. 2, należy przeprowadzić zgodnie 

z obowiązującymi przepisami Prawa budowlanego.

§ 2.

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do dysponowania nieruchomościami, o których mowa 

w § 1, na cele budowlane.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA



Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


